CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

baTkeHcKkasa TeppuTopuanbHas usbupatesnibHas KoMMccUa

8090 AMKAH A., A)XOPOBAEB ATbIHOAIbl OPTO MEKTEI, CAPAM K.,H-XX

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONBAJTIMEBA I'Y3AT HASUPOMHOBHA 28.06.1982
2 ABONTASN30BA ®APUOAXAH AKUMOBHA 05.08.1986
3 ABOMMNATTA YYNIY AMAHBAI 06.07.1990
4 ABOMPALLUT KbI3bl AMEPU 13.04.1993
5 ABONCATTAPOBA AUHYPA XYMABAEBHA 23.11.1980
6 ABPAXMAHOB MYP3ABEK MAMA3UAEBMY 28.10.1959
7 ABYIAHbI KbI3bl BAKTbITY/1 22.05.1975
8 ABYKOONPOBA A33A AXMAOANTMEBHA 10.05.1958
9 ABOYNNAEB MHAMXAH HOMAHOBMY 28.01.1967
10  ABAYNIOEB MBPOXMMXOH HUMOHXOHOBKY 13.05.1963
11 ABbIKALbIPOB ABAMHABN 28.03.1957
12 ABIbIKABIPOB 3MUJIBEK MYP3ATAHbBIEBMY 22.01.1986
13 ABJIbIPAXMAHOBA AACAJIKbIH 18.05.1968
14 ABbITOB YCOHBAM HABMEBWY 30.12.1985
15 AXMBAEBA AMDKAMAJIKAH ©CKOHBAEBHA 11.09.1985
16 AKMBAEBA AUHATYT ACAIUNTAEBHA 20.03.1983
17 AXVMBAEBA N'YJIAUBIM LLAPAMOBHA 01.10.1964
18 AXMBAEBA I)KAMUNA ALLMPOBHA 16.04.1969
19 AXMBAEBA KAJTYA 06.07.1947
20  AXXMBAEBA CAMIA UMATOBHA 09.06.1972
21 AXMBAEBA CAHABAPXAH CAMPOBHA 17.10.1970
22 AXMBAEB BEKXAH TUJTAEBNY 25.12.1965
23 AXMBAEB JOOPAHBEK TUNNAEBNY 26.05.1983
24 AKMBAEB XXAAHBA KOLIAHOBMY 10.08.1966
25 AXMBAEB MAMA3SAUT KOLLAHOBMY 02.04.1971
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AXMBAEB MAMAPA3AK KOLIWAHOBMY
AKMBAEB 6CKOHBAN TYPYEBMY
AXWMBAEB PAUMXAH TUNTAEBMNY
AXWBAEB CAUTAIN TYPOYEBMY
AXKMBAEB CAUNUAMH TYPLAYBAEBUY
AUMKAH YYNY BA3APBAI

AKMMOB ABANMAMAT >XATMAPOBMY
AKMMOB ABANPAMM

AKMMOBA JAMUPA KEHXXEEBHA
AKMMOBA KAMPUHCA XONO0LWOBHA
AKMMOBA KEHELLUTYJT KEHXXEEBHA
AKMMOBA HAP3XAH

AKMMOBA HYPUHWCA ABIPAUMOBHA
AKMMOB HYPJTAHBEK ABOMKATMNIOBMY
AKMATOBA CAJTAMAT [bIKAHOBHA
AKMATOBA COHOI'Y/T ABAMBANTOBHA
AKMATOB BAKTbIBEK KYPCAHOBWY
AKMATOB KYPCAH TOJIOHOBMY
AKMATOB COOPOHBEK T&J/IOHOBMY
AKbIHAJIM KblI3bl ANITbIHKUPTIMK
AJNOALWOBA 3/TM3A MMAMOBHA
AJIMMBAEBA BYPMATYJT HAPbIHBAEBHA
AJIMLWEPOB TYXTABOX MAMATOBMY
AJIMA3BEK YYTY KAHBO/1IOT
AMWPAEBA I'YJICAHA LWAMBEKOBHA
AMUWPBEKOBA MAPUA MA3bIJTOBHA
AHAPBAEBA BATMA KAPMMOBHA
AHAPBAEBA T'YJIU3A UMAPAJIMEBHA
APKABAEBA I'Y/XXAH MOHOKOBHA
APKABAEB BEPOAIN CYXAHOBMY

APKABAEB »KO/BA AKBAPOBUY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.12.1969
06.04.1963
10.10.1969
28.04.1970
17.08.1973
07.01.1990
17.04.1980
12.08.1928
21.10.1982
19.02.1960
11.02.1978
08.06.1956
16.06.1963
08.04.1983
30.09.1965
18.06.1965
20.09.1989
30.04.1961
05.04.1964
07.04.1994
17.12.1986
28.07.1978
05.01.1953
10.12.1998
24.06.1970
27.05.1962
03.10.1989
15.10.1988
17.08.1965
26.03.1990

26.02.1979
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APKABAEB MOMYHAJ/TIM AKMATOBKMY
APKABAEB CYYXAHAJ/IM AKBAPOBMY
APKABAEB TAJTbITDXAH AXMATOBMY
APTbIKOBA MAKCYJA OPO3BAEBHA
ACTAHAKYNNOBA HASMPA AHBAPOBHA
ACBINIBEK KbI3bl AMHA3MK
ATAMKYNIOBA I'YN3AOAXAH MOMAYHOBHA
AXYHAJIN Kbl3bl KbIHATY1

AXYHOBA KAHbILAM NAXbIPOBHA
AXbIHATIN YYNTY TAABXAH

ALLMPOBA INYTI3AOA CAOMPOBHA
ALLMPOB MUPJIAH ABANMAXUTOBNY
ALLIMPOB CAOWNP

BAJITABAEBA MAXABATKAH OPYHBAEBHA
BA/TTABAEB JACTAHBEK OPYHBAEBMY
BEPOMEBA AXXAPBYY TALLTAHOBHA
BEPOMEBA AMbIMKbI3 LUAPAMOBHA
BEPOMEBA XXAHbINIAM ACbIIBEKOBHA
BEPAMEBA XbITAPTYJT UMATUNJTAEBHA
BEPOMEBA HA3AMBIMKAH TYPCYHOBHA
BEPOMEB ACbIJIBEK LLAPATMNOBKMY
BEPOMEBA TALLBYBY TALUTAHOBHA
BEPOMEBA TYHYK CATTAPOBHA
BEPOVMEB OCMOHAIN UMATUITIAEBMY
BEPOMEB PAXMATU/INIA TOKCOHOBMY
BEPOMEB YCE&H TOKCOHOBMY
BEPOMEB SPKMHBEK LLUAPAMOBY
BEPKOBA BETMMIIALLA MALLAEBHA
BEPKOB CEMTMYPAT MALLAEBY
BEPKOB TYPOYMAMAT MALLUAEBMY

BOKOEBA MOJ/IbMUPA BAPAKBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.02.1961
18.04.1964
07.08.1981
20.08.1978
12.01.1991
29.07.1992
04.07.1965
11.11.1993
23.11.1974
14.03.1997
31.10.1982
06.06.1981
01.04.1939
15.11.1976
31.03.1983
13.02.1966
10.02.1973
15.12.1987
06.10.1982
02.11.1964
04.10.1960
14.11.1960
12.01.1969
11.01.1980
15.05.1963
17.11.1968
07.11.1962
02.02.1963
21.01.1969
29.01.1962

25.06.1961

3m3s 10
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BOKOEB PbICBAX MYCAEBMY

BOKOEB CEMOANN MYCAEBMY

FTABCUMIONH KblI3bl N'YJIMHCA

FASBEKOBA YbIHAPA TOKTOCYHOBHA
FA3bIBEKOB ASAMAT XYCYIOBWMY
FA3bIBEKOBA KMMUA

NYCTOBA MAXCYOA MYJIJTAEBHA
)XAPMATOBA AHAPKAH TALLTAHOBHA
XXAPMATOB AMTBAM TOKTOCYHOBWMY
XXAPMATOBA MAMPAMKAH YCOHOBHA
XAPMATOB XYMABAX TOKTOCYHOBMY
)XAPMATOB MAXMATAJIM TOKTOCYHOBMY
XONOOLWBAM Kbl3bl XXUALEMYT
>KONAOLOBA BYYCAPA

YKXOPOBAEBA KAIPbI

YKXOPOBAEBA TOJITOHA ACKAPOBHA
>KOPOBAEB AXbIHA/IN TYPCYHAJIMEBMY
YKXOPOBAEBA YO/TMOHA TYPATBEKOBHA
>KOPOBAEB MUMAMAJTA

>)KOPOBAEB MAAJATIN ATAMAJTMEBNY
>KOPOBAEB MAHAC ATAMAJIMEBMY
XYMABAI YYNY BEKCYNTAH
>KYHYCBAEBA XXYMAIYJ1 XXYCYTNOBHA
XYHYCBAEBA KAMPbl AMUPAJIMEBHA
)XYHYCBAEBA KAPAMATKAH KAJIMYP3AEBHA
>)XYHYCBAEB AJIJTABEPAN HASUPAJTMEBMY
)XYHYCBAEBA HACUTAXAH MAMATKACBIMOBHA
XYHYCBAEBA PAVMA JALMBAEBHA
XYHYCBAEBA TYPCYHA

XYHYCBAEBA LLUA3SAIA KEHXXEBAEBHA

>)XYHYCBAEB 3ABYP AHAPBAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.06.1959
15.02.1964
26.02.1992
12.05.1977
15.03.1986
01.07.1942
19.01.1972
09.06.1967
15.03.1961
05.03.1974
01.03.1968
01.03.1970
04.07.1994
05.05.1951
01.07.1940
16.06.1968
05.02.1971
19.07.1969
27.03.1947
04.02.1981
29.04.1963
25.03.1999
25.08.1972
15.06.1961
27.03.1972
23.03.1987
24.08.1966
24.02.1950
23.07.1977
08.03.1958

08.10.1973
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XYHYCBAEB MAPAJT AHAPBAEBMY
XYHYCBAEB KAJIMYP3A

)XYHYCBAEB KAPMM AHAPBAEBMY
>XYHYCBAEB HASUPAJIM AHAPBAEBMY
)XYHYCBAEB ©6MYPBEK KAJIMYP3AEBMY
XYHYCBAEB ©TKYPBEK KAJIMYP3AEBMY
>XYHYCBAEB bICMAH AHAPBAEBMY
>XYPABAEB BYXAPAJTIN TYPCYHAJIMEBMY
XYCYBAJIMEBA AUTIY N

XXYCYBAJIMEB X33HATM KYPBAHAJTIMEBMY
XXYCYBAJIMEB MAKCATBEK KYPBAHAJTMEBMY
XX33HANIN YYNTY HYPCYNITAH

YX33HBAEBA TOMMYXAH MYKTAPOBHA
MPUCKYJTIOB ABIYMAHHAI OPO3BAEBY
MPUCKYNOBA PAMAXAH MALLAEBHA
MPUCKY/TOB MAIUMAP CATTAPEBMY
KAJJAMOBA AMHYPA

KAJTBAEBA BYPAVIMA

KAJIBAEBA XAJIBYBY

KAJIBAEB XXO/140LW

KAJTIBAEB KAbIPBEK XXOJ1AOLWEBNY
KAJTIBAEB 3PTELL

KEHXE YYNTY KABbITTAM

KYILAMHA3APOBA BAKTbIMYN1 3USABUOMHOBHA
KYPBAHAJTMEBA XbIPTAJIBYBY TYPAPOBHA
KYPBAHAJTMEBA XAIMOA SCEHAJIMEBHA
KYPBAHAJTIMEB 3CEHAJIN KYPBAHAJIMEBMY
KYPCAHOBA LLUAAPKAH

MAONMAPOBA ABA3XAH MAMAXYHYCOBHA
MAKCYTOBA CABMPA BAPAKBAEBHA

MAMATUCAK Kbl3bl BA3APTY]JI

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

12.11.1965
15.05.1941
08.05.1959
15.05.1957
22.06.1983
20.08.1985
25.01.1955
10.05.1954
06.07.1948
08.03.1980
17.10.1982
06.08.1992
03.03.1986
02.03.1961
16.10.1966
25.12.1961
05.03.1983
13.04.1952
01.07.1955
01.01.1943
27.05.1985
05.05.1948
27.04.1990
01.01.1980
04.01.1961
26.06.1988
05.03.1956
10.06.1952
24.07.1986
29.09.1985

18.11.1990
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177
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MAMbITOBA AMTY/T ACJIOHBEKOBHA
MAMbBITOB ABIPA3AK ABbIKAMMOBMY
MAMbBITOB ABOPALUNT ABANKANMOBMY
MAMbBITOB ABbITAMbIP

MAMbBITOB AB1bIKAM

MAMbBITOBA BYLLUAPUTMA MKMATOBHA
MAMbBITOBA IYJIMMPA LUAPATTOBHA
MAMbBITOBA IYJICYH YPYCTOMOBHA
MAMbITOBA OUNWAWMbIP ABAMHASAPOBHA
MAMbBITOBA HA3I'YJ1 ABbITAMbIPOBHA
MAMbITOBA PAXATAIN CATbIBAEBHA
MAMbBITOBA CAAXATXAH TAXMBAEBHA
MAMbBITOBA LUAPATMAT ALLMPOBHA
MAMbBITOB YCOH TAXMBAEBMY
MAMbBITOB 3PTELLAJbI YPYCTAMOBMY
MATAEBA KbI3)XMBEK APAMBAI Kbli3bl
MATUPAUMOBA TYJICAOAT MATUCAEBHA
MOJIOLWEP Kbl3bl 3/THYPA

MYKTAPOBA XXAMUJTA YCOHYOEBHA
MYHAPBEK Kbl3bl YO/INOHAM
MYP3ABEKOBA r'AJIBYBY BOJTYLLEBHA
MYP3AEBA UPCAJIAT

MYP3AEBA HASUPAXAH LLAKMPOBHA
MYP3AEB >XX0/100LU

MYP3AEB MAMAXAH XX0/100LOBNY
MYP3AEB HYPAJI/ XXO/100LLIOBMY
MYP3AEB YMAPBEK HYPAJIMEBMY
MYP3AEB 3IrEMBEPOM TALUTAHOBMY
MYCAEBA XXYMATY/T CEAOANMEBHA
MYCAEB KYLUTAPBEK PbICMAEBMY

HAOWPOB ABOUMUTANNI TELLABAEBY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.09.1973
09.12.1966
22.10.1968
06.06.1940
01.07.1939
07.04.1945
01.03.1971
02.09.1965
20.12.1988
26.05.1983
10.03.1969
29.06.1959
08.08.1948
24.10.1966
01.01.1962
24.11.1992
10.10.1961
25.06.1990
09.06.1974
09.09.1997
01.11.1961
01.07.1935
15.02.1970
12.12.1933
01.10.1967
18.12.1957
17.11.1987
20.07.1968
24.05.1996
06.07.1989

22.03.1961
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HAOVPOBA I'YJIMUPA TOJIOLLUBAEBHA
HAOVPOBA 3AMUPA BOPYBAEBHA
HAOWMPOB A3ATBEK KAJTOAPAJIMEBMY
HAOVPOBA MHABAT

HAOVPOBA KMLWNMXAH SPMEKOBHA
HAOVPOBA TAXWUIYN

HAOWPOB BAXTUAP APTbIKBAEBMY
HALMPOB OPTUKBAM TELLEBAEBKY
HALbIPOB XAJTJAPAIN TELLEBAEBNY
HAC/POBA KAH3AJA ABIMKAAPOBHA
HACMPOB MOJIOTBEK CYJTAUMAHOBMY
HACMPOB CYJTAUMAH

HYPAJIMEBA MYXABBATXAH XXAMAPOBHA
HYPAJIMEBA YPMAT CATIAPOBHA
HYPAJIMEBA YPYHUCA HABMEBHA
HYPAJIMEB BOJTIOTBEK ABbITOBMY
HYPAJIMEB HABU ABbITOBMY
©3BbEKOBA AHMMA LLEPEOTOEBHA
©3BbEKOB AUMKAH MAMAXAHOBMY
©3BbEKOB AJIMXKAH MAMAXXAHOBMY
©3BEKOBA MAJTIMKE AKITAPOBHA
©3BEKOBA CAMNAPIY/T TYPOYEBHA
©3BbEKOB AHbIBEK TOKTOEBMY
©3BEKOB CAJINXAH

©3BbEKOB Y/TYKBEK TOKTOEBMY
OPO3BAEB ABAM ABbIMAHAMOBUY
OPO30B KAPUMBEPOMU

©COPOBA AMLLA XYHYCOBHA
MA3bIJIOBA AM3ALA ADAHOBHA
MA3bIJTOBA ITYIMUPA ABJIASMCOBHA

MA3bIJTOB AJIMMBEK KAMYbIEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

22.11.1978
06.03.1963
17.10.1988
08.06.1956
03.11.1966
01.04.1957
13.08.1978
15.09.1953
24.04.1959
15.03.1953
20.06.1983
29.01.1952
01.01.1969
12.04.1961
04.02.1983
21.10.1982
10.01.1960
15.10.1968
20.04.1967
11.05.1962
24.03.1967
23.05.1966
20.08.1967
09.02.1970
25.01.1975
29.09.1988
07.08.1957
15.06.1960
24.01.1969
02.01.1985

02.10.1968

7 u3 10
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MA3bIJTOBA MOBJIMOAKAH CATbIBAEBHA
MA3bIJTOBA TYPOY

MA3bIJIOBA TYPCYHAW TELLUEBAEBHA
MA3bIJTOB MNYJXMUTUT LLAKMPOBMY
MA3blJTOB KACbIM KAMYMEBMY
MA3blJTOB MAMACAJTN LUAKMPOBKY
MA3blJTOB HYPTA3bl AMUPAJTMEBMY
MA3blJTOB PABLLUAHBEK LLAKMPOBMY
MA3bIJTOB CABbIPAJTI AMUPATMEBY
MA3bINIOB TOJTYBAX ADKOTOBUY
MA3bIJTOB TYPTYHBEK IY/DXMTMTOBMY
MAKbIPOBA BYNATMA ABANMUTAJIMITOBHA
PEXEMAJIN KbI3bl HACMBAXAH

PbICBAEB AKbIJTBEK CATbIBAEBMY
PbICBAEBA MAPAJI

CAUMOBA ACYJTY 8COPOBHA

CAJIMEBA AUbIMKAH MAMALLAPWUMOBHA
CATTAPOBA MAH3MPAXAH OMYP3AKOBHA
CYBOPOBA VMPABNA CAONPEBHA
TALLBAEBA BYPKYA

TALBAEBA TONTOHAN CAMATOBHA
TALWIBAEB OYWLLOBAN

TALWBAEB UMAPBEK AYMLLIOBAEBMY
TUNTEKOB CAHXXAPBEK bICMAbBINIOBMY
TOKCOHOB BAMAMAH YCOHOBWY
TOKCOHOB YJIAHBEK PAXMATUNNIAEBMY
TOKCOHOB 3JJAMAH YCOHOBMY
TOKTOCYHOBA AMKAMAJT )XYMABAEBHA
TOKTOCYHOB AMYbIHBAN AUTBAEBMY
TYTOEBA CA/INA CATAPOBHA

TYFOEB 3PKEBA TOKTOBAEBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

17.06.1966
01.07.1934
02.10.1968
07.07.1956
05.12.1966
05.07.1965
03.07.1980
24.04.1963
14.07.1963
21.08.1965
25.05.1995
26.01.1964
06.01.1991
27.05.1976
01.05.1936
13.10.1961
07.07.1957
24.05.1964
04.12.1961
24.03.1955
20.01.1960
24.03.1957
20.07.1983
01.01.1979
30.07.1995
22.04.1989
21.10.1993
14.05.1993
05.01.1995
24.05.1966

15.01.1990

8 us 10
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270
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273

ouo

TYPLIYEBA XAAHBYBY CAUMUAMHOBHA
TYPLYEB 3ANNPBEK ©CKOHBAEBMNY
TYPLYKY/TOBA AMKAH A33AMOBHA
TYPCYHOBA HYPU3A BATbIPAJIMEBHA
YPE3MATOBA I'YJ/IbHAPAXAH ABJPASAKOBHA
YPMAHOBA I'YJICYH MBPATUMXAHOBHA
YCEHOBA IXXYMATY/1b TYPOAJIBIEBHA
XAJTBAA YYNTY HYPXKAH

WAMAYNAEBA BYBANOA XXYCYMOBHA
WAMAYNNAEBA KATbIYA TOKTOBAEBHA
WAMAYNNAEB OPMOHBEK CAMAPOBWY
WAMAYNNAEB OPO3BEK CAMAPOBUY
LHAKMPOBA AP3bIXAH MAMACbHIbIKOBHA
LWWAKMPOBA T'YJTHEXPA MEJIMEBHA
LUAKMPOBA ONJTBAP TOKTOCYHOBHA
LHAKMPOB AJIMASBEK BAPATOBMY
LHAKMPOBA MAXBYBAXAH BAPATOBHA
LUAKMPOBA PABUA

LWAKMPOB LUALbIBAA BAPATOBUY
LAPAMOBA BAAPTYJT AMAHBAEBHA
LIAPAMOBA CAHABAP TAXXMBAEBHA
LWAPAMOBA CYMYMKAH 3PKMHBEKOBHA
LIAPAMOB XOOLWBEK 3PKMHBEKOBMY
LUAPAMOB CAATBEK CAUMUOMHOBKNY
LWAPAMOB CAMMUAMH BEPOMEBUY
LWEPAJTMEB TYPI'YHBEK LUEPAJIMEBMY
bICMAH Kbl3bl HYPU3A

SPAJIMEBA ACUNTKAH MCUPAXNOMHOBHA
SPTELL Kbi3bl YIYNIAA

SPTELLIOBA KAHbITY/1 COOPBAEBHA

JPKEBAEB 3AMUPBEK 3AMUPBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.02.1998
21.07.1990
05.10.1990
20.09.1993
01.03.1960
24.07.1988
14.11.1969
19.07.1990
17.05.1967
10.02.1959
20.05.1963
17.05.1952
25.08.1973
10.06.1976
05.09.1965
01.11.1973
01.11.1970
07.08.1954
11.12.1964
09.09.1956
01.12.1961
13.03.1996
16.06.1990
20.01.1990
15.11.1958
08.10.1982
12.11.1994
08.02.1984
23.12.1992
30.12.1978

17.11.1987
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N ouo OATA POXXKOEHUA

274 JLUMATOBA AMXAH 01.02.1963

275  3JWMATOBA MAPAMAT 16.09.1968

Crpanuua 10 uz 10



